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Maven Wireless tecknar produktionsavtal med 
Vexos Inc.
Maven Wireless Sweden AB (publ) har ingått ett produktionsavtal med Vexos Inc., en global 
leverantör av elektroniska tillverkningstjänster (EMS) och anpassade materiallösningar. 
Vexos har anläggningar i USA, Kanada, Mexiko, Kina och Vietnam.

Tillverkningssamarbetet kommer initialt att stödjas vid Vexos fabrik i Vietnam.

"Vi fortsätter vår snabba expansion och tillväxt på den globala DAS-marknaden - det är i första hand därför vi 
behöver engagera ytterligare en EMS-partner för att stödja produktionen av produkter som vår nya Nimbus-produkt 
för 5G inomhustäckning med hög kapacitet. Vexos närvaro i Nordamerika är en betydande faktor som skulle 
kunna utnyttjas för framtida lokal produktion på den amerikanska marknaden.”, säger Fredrik Ekström VD för 
Maven Wireless.

"Vi är glada över att tillkännage vårt nya partnerskap med Maven Wireless. Detta samarbete understryker vårt 
engagemang för att tillhandahålla exceptionellt värde och innovation, och kompletterar perfekt vår roll som en 
heltäckande leverantör av elektroniktillverkning och anpassade materiallösningar. Genom att arbeta tillsammans 
är vi välpositionerade för delad framgång och för att skapa en framtid full av möjligheter." säger Paul Jona, VD 
och koncernchef, Vexos.

För mer information, kontakta:

Fredrik Ekström, CEO
+46-8-760 43 00
www.mavenwireless.com

Om Vexos

Vexos opererar på flera platser i Nordamerika och Asien och är en ledande leverantör av elektroniktillverkning 
(EMS) och anpassade materiallösningar (CMS) med en bevisad meritlista av att leverera prisbelönta, ledande 
elektroniktillverkningstjänster och lösningar för leveranskedje till olika typer av OEM-tillverkare. För mer 
information, besök Vexos webbplats på www.vexos.com
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Om Maven Wireless

Maven Wireless erbjuder banbrytande lösningar för trådlös inomhustäckning.
Bolaget erbjuder end-to-end digitala lösningar med enastående prestanda. Produkterna säkerställer trådlös 
täckning för såväl kritiska tjänster som konsumenttjänster och används i tunnlar, tåg, tunnelbanor, arenor, 
byggnader och mer. Vi brinner för att göra samhället och våra kunders och slutanvändares liv bättre, enklare och 
säkrare genom att leverera 100% trådlös täckning. 

Maven Wireless är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas med kortnamn 
MAVEN. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
För mer information, vänligen gå till: www.mavenwireless.com
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